様式第１号（第６条関係）

加東シニアいきいきポイント事業登録申請書
年　　月　　日
加東市長　様

加東シニアいきいきポイント事業に登録をしたいので、加東シニアいきいきポイント事業実施要綱第６条第２項の規定により申請します。
	（ふりがな）

	氏名

	生年月日・年齢

	住所

	電話番号（自宅）

	電話番号（携帯電話）

	取り組みたい活動
	□受入施設で行うボランティア活動
　　□レクリエーション等の指導又は参加の支援
　□散歩、外出又は施設内移動の補助
□施設の清掃の補助
　　□催事の運営の補助
□施設利用者の話し相手及び傾聴
□食堂内の配膳、下膳等の補助
□入浴後の髪を乾かす作業等の補助
□囲碁、将棋等のゲームの相手
□かとうまちかど体操教室でのリーダー活動又はそれに準ずる活動
□かとうまちかど体操教室への参加
□高齢介護課が実施する介護予防に関する講演会又は研修会へ
の参加

※市記入欄
	手帳交付日

	手帳No.

	個人コード

[bookmark: _GoBack]